CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº      /2023

Despacho

Encaminhe-se.

Sala das Sessões em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Augusto

Ferreira, sua especial atenção no sentido de determinar ao setor

competente, estudos visando o prolongamento da pavimentação da Avenida

Zirconia, marginal paralela a Rodovia João Traficante, até a entrada

do Condomínio Quinta do Bosque.

A continuidade do asfaltamento da referida via até a

entrada do condomínio, por mais ou menos 350 metros, tem a finalidade

de reduzir o trânsito da rodovia, facilitar a entrada e saída dos

moradores do condomínio e evitar acidentes.

Câmara Municipal de Franca, em 31 de janeiro de 2023.

_____________________

Walmir de Sousa Della Motta

Vereador